
UCHWAŁA NR XXVII/193/17
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/183/17 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ gminy Dąbrowa na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 30.000,00 zł z tego:

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00

Rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 30.000,00 zł z tego:

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 000,00

Rozdział 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00

wydatki bieżące, w tym:
zadania związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00

§ 3. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi:

Dochody                                                                                                28 960 571,97 zł
Przychody                                                                                                                       -  zł

RAZEM                                                                                                 28 960 571,97 zł 

Wydatki                                                                                                27 785 711,97 zł
Rozchody                                                                                                   1 174 860,00 zł
RAZEM                                                                                                 28 960 571,97 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w BIP Gminy 
Dąbrowa.

Id: AD88E9C2-BBE0-41CF-8D21-D579F43C6E91. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wojdyła

Id: AD88E9C2-BBE0-41CF-8D21-D579F43C6E91. Podpisany Strona 2




